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Kontrolrapporten er ændret den 07.07.2023
Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køkken samt
måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Kontrolleret kontaminering af fødevarer.
Der nedlægges forbud mod brug af lager til tørvarer placeret
ved siden af kontoret i kælderen. Forbuddet træder i kraft
straks. Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: På lager hvor der opbevares tørvarer,
herunder mel, kikærter, olier mm, sværmer der adskillige møl
rundt. De sidder på vægge, hylder, fødevarer og i opsatte
fælder. Der er 6 fælder med hver 20-40 fangede møl. I åben
pakke med durumhvedemel ses 1 levende møl. Virksomheden
oplyser fælderne er opsat den 16. juni 2023 og forventes
udskiftet hver 14 dag efter aftale med skadedyrsfirma.
Forholdet har stået på i ca. et halvt år og møllene er forsøgt
bekæmpet siden da. Der er taget billededokumentation af
forholdene.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
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betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer samt rengøring og
desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken med inventar og udstyr samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure for sikring mod skadegørere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


